
 

別所線をご利用のお客さまへ 

回数乗車券発売終了のお知らせ 
当社では、以下の通り回数乗車券の発売を終了いたします。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

■発売終了日 

 

■発売を終了する回数券 

●普通回数乗車券（紙 11 枚綴り） 

●金券式回数券（2,000 円） 
 

■ご利用終了日 

  発売終了日までにお買い求めいただいた回数乗車券は 

 有効期限までご利用いただけます。 

  金券式回数券は使い切るまでご利用いただけます。 
 

■回数券 購入方法 

・［TicketQR アプリ］ チケット購入 上田電鉄 プリペイドを購入 

・［駅窓口］ TicketQR 回数乗車券を購入 
 

 

 

 

 

 

 

※Ticket QR 回数券に対応できない場合（小児で障がい者手帳をお持ちの 

方）は、駅窓口にて普通回数乗車券を発売いたします。 
 

お問い合わせ先 
 

 上田電鉄 運輸部 

 TEL0268-39-7117（営業時間 9：00～17：00） ※土休日を除く 

2024 年 3 月 15 日（金） 

［リンク先］ 

当社 HP「Ticket QR 回数券」のご案内 


